CONTRATADA: CIDADE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA. 
CNPJ nº 68.849.561/0001-01 
Validade do Contrato: 130 dias, a contar da 23/04/2015, podendo ser prorrogável por igual 
período, caso ocorra à necessidade. 
Valor do Contrato: Valor total global de R$ 126.500,00 (cento e vinte e seis mil e quinhentos 
reais).